

# ПОВІДОМЛЕННЯ

про внесення змін до договору

- |                                                                                                                                                      |                                                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. Найменування замовника:                                                                                                                           | <b>ВІДДІЛ ОСВІТИ УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ</b>                                                            |
| 2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника:                                                                                                                    | <b>02147121</b>                                                                                        |
| 3. Місцезнаходження замовника:                                                                                                                       | <b>20300, Україна, Черкаська обл., Умань, Костельна, 12</b>                                            |
| 4. Номер процедури закупівлі в електронній системі закупівель:                                                                                       | <b>UA-2018-12-21-002514-с</b>                                                                          |
| 5. Номер договору про закупівлю:                                                                                                                     | <b>11</b>                                                                                              |
| 6. Дата укладення договору:                                                                                                                          | <b>05 лютого 2019 11:00</b>                                                                            |
| 7. Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю:          | <b>ФОП Федько Д.О.</b>                                                                                 |
| 8. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків учасника, з яким укладено договір про закупівлю:                       | <b>2653202530</b>                                                                                      |
| 9. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону: | <b>20300, Україна, Черкаська обл., Умань, Умань, вул. Європейська 70, кв. 148, тел.: +380965482503</b> |
| 10. Дата внесення змін до договору:                                                                                                                  | <b>16 грудня 2019 10:00</b>                                                                            |
| 11. Випадки для внесення змін до істотних умов договору згідно з частиною четвертою статті 36 Закону України «Про публічні закупівлі»:               | <b>Пункт 7 частини 5 статті 41 Закону України від 25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"</b>   |

12. Опис змін, що внесені до істотних умов договору (Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг після внесення змін):

**Відповідно п 3.2. Договору: Замовник бере бюджетні зобов'язання у межах затверджених кошторисних призначень (бюджетних асигнувань).**

**Відповідно п 3.3. Договору: В разі збільшення бюджетних асигнувань, в тому числі з надходжень понадпланових коштів, Замовник збільшує бюджетні зобов'язання у межах ціни укладеного договору та шляхом укладання додаткової угоди вносяться відповідні зміни у п. 3.2. Договору.**

**Сума взятих зобов'язань на постачання (хлібопродуктів, свіжовипечених хлібобулочних виробів) з урахуванням укладених додаткових угод - 946 297,00 грн. (збільшення асигнувань на 81 306,00 грн. (вісімдесят одна тисяча триста шість грн. 00 коп.)).**

**Кількість товару, що був поставлений Замовнику на моменту укладання даної додаткової угоди: батон - 1 903,63 кг. за ціною 15,51 грн./кг. на суму 29 529,40 грн., 8 087,17 за ціною 17,06 грн./кг. на суму 137 967,20 грн.; булочки здобні - 386,7 кг. за ціною 16,17057 грн./кг. на суму 6 253 грн., 1 409,186 кг. за ціною 17,77 грн./кг. на суму 25 041,24 грн.; хліб житній - 2 139,55 кг. за ціною 8,73 грн./кг. на суму 18 678,27 грн., 13 322,4 кг. за ціною 9,60 грн./кг. на суму 127 895,04 грн.; хліб пшеничний - 8 009,33 кг. за ціною 17,76 грн./кг. на суму 102 199,12 грн., 23 329,01 кг. за ціною 14,02 грн./кг. на суму 327 072,72 грн.**

13. Номер додаткової угоди:

**4**